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خبر

خ مشارکت   نر
در نظرسنجی ها 
رشد داشته است

مشارکت، اقدامات 
تروریستی را به 
امنیت تبدیل می کند

 پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در حاشیه جلسه دیروز هیأت دولت 
در جمع خبرنگاران گفت: طبق نظرسنجی ها روند افزایشی را برای مشارکت 
مردم در انتخابات شاهد هستیم.  وی افزود: موظف هستیم زمینه برگزاری 
گاهانه و پرشور را برای جامعه فراهم کنیم و راه اندازی 200 کانال در  انتخابات آ
همین راستا بوده است . درعین حال پس از آن که تبلیغات نامزدها از طریق 
کانال شروع شد، شاهد هستیم که این روند مشارکت در نظرسنجی ها   200

رشد بیشتری داشته است.

وزیر اطلاعات در حاشیه  آیین بزرگداشت هفته  سربازان گمنام امام زمان)عج( 
اظهار کرد: مقوله امنیت در ایران اسلامی، مردم پایه است و به همین دلیل همه  ما 
امنیت را مدیون مردم عزیزمان هستیم. لذا مردم با مشارکت در انتخابات، امنیت 
را پایدار می کنند.  حجت الاسلام سیداسماعیل خطیب افزود: مردم برای تأمین 
امنیت کشورشان شهدای عزیزی تقدیم کرده اند. وی یادآور شد: مردم عزیز ما، 
با مشارکت در انتخابات، انواع توطئه ها، فتنه ها و اقدامات تروریستی و دشمنان 

کشور را به امنیت تبدیل می کنند.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیــروز در 
ــدار هـــزاران نفر از رأی اولــی هــا و جمعی از  دی
خانواده های مکرم شهیدان، حضور پرشور و 
قوی ملت را در انتخابات،  تجلی قدرت ملی، تضمین کننده 
امنیت ملی و مأیوس کننده دشمنان چشم دوخته به ایران 
کید کردند  گی های نامزد اصلح تا خواندند و با برشمردن ویژ
انتخابات پرشور، زمینه ساز رفع مشکلات، پیشرفت ایران و از 
ارکان اداره صحیح کشور است و هر کسی ایــران، جمهوری 
اسلامی، انقلاب، قدرت ملی و پیشرفت را دوست دارد، روز 
جمعه به پای صندوق رأی بیاید.  ایشان نسل جوان بعد از 
انقلاب را بسیار بیشتر  از جوانان قبل، اهل تحقیق و استدلال 
و منطق و راستی آزمایی دانستند و افزودند: جوانان عزیز 
بدانند صندوق واقعی رأی و حضور با انگیزه، با شناخت، 
باتوقع و امیدوارانه مردم در انتخابات، آسان به دست نیامده 
کاری های طولانی ملت در مبارزه  و حاصل مجاهدت ها و فدا
با استبداد و رژیــم طاغوت اســت.  رهبر انقلاب با اشــاره به 
ــاره ظــاهــری بــودن  نوشته های برخی عناصر طــاغــوت دربـ
انتخابات قبل از انقلاب گفتند همان طور که آنها هم معترف 
شده اند، لیست برندگان انتخابات از قبل در دربــار و حتی 
گاهی در برخی سفارتخانه های خارجی بسته می شد و باید 

همین لیست از صندوق ها درمی آمد. 

   همه پرسی، تنها ۵۰ روز پس از پیروزی انقلاب
گروه های  کمیت  حضرت آیــت ا... خامنه ای با اشــاره به حا
دیکتاتور بعد از انقلاب های بزرگی مانند انقلاب کبیر فرانسه 
و انقلاب شوروی سابق افزودند: امام خمینی )ره( با اعتماد 
کامل به مردم و اهمیت دادن به صندوق انتخابات،  تنها 
ــدود ۵0 روز پــس از پــیــروزی انــقــلاب، نــوع حکومت را به  ح
و  کشور  صاحبان  به عنوان  ملت  تا  گذاشتند  همه پرسی 

انقلاب، تصمیم گیر همه مسائل مهم شوند. 
حــضــرت آیــــت ا... خــامــنــه ای افـــزودنـــد: بعد از همه پرسی 
12فروردین ۵۸، در همان سال اول انقلاب، چهار انتخابات 
و همه پرسی دیگر هم برگزار شد تا ارکان کشور با خواست و 
آرای ملت شکل و جهت بگیرد.  ایشان با نفی و رد دیدگاهی 
که معتقد به شرکت قوی مردم در انتخابات نیست و می گوید 
انتخابات با حضور جمعی برگزار شود و مجلس و دولتی هم 
کید کردند اما ما می گوییم انتخابات باید  روی کار بیایند، تا
پرشور باشد، زیرا حضور پرشور مردم، نشانه حضور ملت در 

صحنه های مهم اداره کشور و ثروت بزرگی برای ایران است. 

   از حضور مردم در انتخابات بیمناکند 
رهبر انقلاب با اشــاره به محسوس شــدن نشانه های شور 
و نشاط انتخاباتی در سراسر کشور، حضور ملت در صحنه 
بــه دشمنان خبیثی  اشـــاره  بــا  و  را معجزه آفرین خواندند 
که چهارچشمی مراقب ایــران عزیز و انتخابات روز جمعه 
اروپایی ها،  اغلب  آمریکا،  سیاست های  گفتند:  هستند، 
صهیونیست های خبیث، سرمایه داران و کمپانی های بزرگی 
گون با دقت مسائل ایــران را  که با انگیزه ها و به دلایــل گونا
پیگیری می کنند، بیش از هر چیز دیگری از حضور مردم در 

کند. انتخابات و قدرت مردمی ایران بیمنا
 ایشان افزودند دشمنان دیده اند که همین قدرت مردمی 
تعیین کننده، رژیم طاغوت مورد حمایت آمریکا و انگلیس را 
از بین برد و در جنگ تحمیلی صدام را با وجود حامیان غربی 

ک نشین کرد، به همین  و شرقی و منطقه ای اش، ذلیل و خا
علت انتخابات مظهر به رخ کشیدن قدرت ملی کشور است.
 ایشان حضور قوی مردم در انتخابات را تجلی قدرت ملی 
و قدرت ملی را تضمین کننده امنیت ملی خواندند و گفتند 
بدون امنیت ملی، هیچ چیز وجود نخواهد داشت و دشمن 
گر در زمینه قدرت ملی ضعفی در ایرانیان ببیند از زوایای  ا

مختلف، امنیت ملی را تهدید خواهد کرد. 

   مخالفت خوانی دشمنان از فروردین امسال
رهبر انقلاب مخالفت خوانی دشمنان را از فروردین امسال، 
نشانه نگرانی آنها از حضور ملت در انتخابات دانستند و 
که در رادیــو تلویزیون ها و در  گفتند بدخواهان ماه هاست 
فضای مجازی سعی می کنند مردم را از حضور و اثربخشی 
انتخابات مأیوس کنند. ایشان با اشاره به بی التفاتی برخی 
در داخل به انتخابات افزودند: احدی را متهم نمی کنیم اما 
به همه یادآور می شویم که باید به انتخابات از زاویه امنیت 
کرد و هرکس کشور و ملت  ملی و نه گروهی و جناحی نگاه 
گر انتخابات ضعیف  و امنیت ملی را دوست دارد بداند که ا

برگزار شود همه ضرر می کنند و هیچ کس سودی نخواهد برد.
رهبر انقلاب، دستاورد مهم انتخابات قوی و پرشور را انتخاب 
افراد قوی، تشکیل مجلس قوی و در نتیجه رفع مشکلات و 
کشور خواندند و افزودند: مجلس قوی، قادر به  پیشرفت 
گام های بلند خواهد بود  کارهای بــزرگ و برداشتن  انجام 
ریــاســت جمهوری،  پــرشــور  و  انتخابات قــوی  همچنان که 
دست رئیس جمهور را برای انجام کارهای بزرگ باز می کند.  
ایشان رشد سیاسی شرکت کنندگان به خصوص جوانان را 
دستاورد دیگر انتخابات دانستند و گفتند: رشد سیاسی و 
افزایش قــدرت تحلیل جوانان در خلال انتخابات، بسیار 
که باعث شناخت دشمن و شیوه ها و  ارزشمند است، چرا
اقدامات او و در نتیجه شناخت راه های مقابله و خنثی کردن 

توطئه های بدخواهان خواهد شد. 

   رأی دادن کاری آسان با نتایج بزرگ 
ــت ا... خــامــنــه ای در جمع بندی ایــن بخش از  ــ حضرت آی
کردند: بدانید  کید  سخنان شان خطاب به آحــاد مــردم تأ
انداختن رأی در صندوق که کاری آسان است نتایج بزرگی 

در پی دارد بنابراین از این فرصت باید استفاده کرد. 
ــاور و اعتقاد خــود بــه نقش پیشران و  ایــشــان بــا یـــادآوری ب
و  نقشی آفرینی  مختلف،  میدان های  در  جوانان  پیش رو 
شوق انگیزی آنها در میدان انتخابات را نیز ضروری دانستند 
کنند هــم با  گفتند: جــوان هــا هــم در انتخابات شــرکــت  و 
استدلال و بیان منطقی، پدران و مادران و اطرافیان خود را 
کید  به شرکت در انتخابات تشویق کنند.  رهبر انقلاب با تا
براین که ما با افرادی که به هر دلیلی واقعا قادر به شرکت در 
انتخابات نیستند، حرفی نداریم در مورد کسانی که نسبت 
به انتخابات اظهار بی میلی می کنند، گفتند: اما متأسفانه 
برخی افــراد نسبت به انتخابات اظهار بی میلی می کنند و 
دیگران را نیز به شرکت نکردن در انتخابات تشویق می کنند، 

به نظرمن این افراد بهتر است قدری فکر کنند. 
ایشان خطاب به این گونه افــراد افزودند: رأی نــدادن هیچ 
فایده ونتیجه ای نــدارد اما حداقل در رأی دادن احتمال 
گرچه ما معتقدیم رأی دادن حتما فایده  فایده وجود دارد ا
و دستاورد دارد. حضرت آیت ا... خامنه ای در تبیین یک اثر 
عینی رأی ندادن گفتند: رأی ندادن هیچ مشکلی را از کشور 

حل نمی کند ضمن این که برای خود فرد هم ضرر دارد چون 
گر رأی ندهید، دیگران رأی می دهند و فردی را که شما مایل  ا
به انتخاب او نیستید، انتخاب می شود در صورتی که شما 

با رأی خود می توانستید جلوی انتخاب این فرد را بگیرید. 

   تبیین ملاک های نامزدهای اصلح
ــای اصــلــح،  ــزده ــام ک هـــای ن ــلاب در تبیین مـــلا ــق رهــبــر ان
نامزدهای تأیید شده در شــورای نگهبان و دستگاه های 
نظارتی را صالح خواندند و گفتند: اصلح کسی است که در 
ع دینی بهتر و جلوتر باشد، به  تقید به دین و عمل و تشر
استقلال کشور و وابسته نشدن به قدرت ها اصرار بیشتری 
داشته باشد، به مبارزه با فساد عقیده جدی داشته باشد 
و نسبت به منافع ملی جدی تر باشد یعنی منافع ملی و 
اسباب عزت و آسایش و پیشرفت کشور را بر منافع شخصی 
و تعصبات جناحی ترجیح دهد. ایشان راه شناخت اصلح 
ک ها با نامزدهای انتخابات را مطالعه،  و تطبیق ایــن ملا
گاه و  تحقیق، دقت در اظهارات و شنیدن از افراد مطلع وآ
مشورت با آنان خواندند و گفتند: این، کاری سخت و نشدنی 

نیست. مثلا در تهران فهرست های مختلفی وجود دارد که 
برخی را می شناسیم، بعضی را از دیگران پرس وجو می کنیم 
و برخی را هم به افرادی که معرفی کرده اند اعتماد می کنیم و 

نام شان را در برگه رأی می نویسیم. 
ــداری کــه ممکن  ــق بــنــابــرایــن هــر م
ــن زمــیــنــه تــلاش  اســـت بــایــد در ایـ
کــرد.  ایشان ابــراز امــیــدواری کردند 
خداوند برای ملت ایران انتخاباتی 

مطلوب و شایسته مقدر فرماید. 

 برای دیدن  
 ویدئوی دیدار

 کیوآرکد را 
اسکن کنید 

 پویایی و تعالی در هر جامعه ای علاوه  بر 
وجود  اراده و تحرک لازم، نیازمند وجود 
ساختار مناسب و اجزای درهم تنیده ای 
ی، با درک واقعیت ها  است که با هم افزایی و همکار

برای تحقق آرمان ها حرکت کنند. 
ــک »پیکر«  ــی بــه مــثــابــه ی ــلام ســاخــتــار جــمــهــوری اس
اســت که هر بخشی مانند یک عضو پیکر، کارکرد و 
را دارد. »]نظام اسلامی[ یک پیکر  ویژگی های خود 
اســت. باید همدیگر را ]تکمیل کنند[؛ اصــلا مکمل 
هم هستند.« 1402/۳/۳ با این نگرش، سؤال مهم 
این است که در این ساختار سیاسی، مجلس شورای 
اسلامی چه جایگاهی دارد و چه نقشی در پیشرفت 

کشور دارد؟

مجلس شــورای اسلامی در نظام اسلامی یکی از ارکــان 
مهم کشور است که وظیفه خطیر قانون گذاری و نظارت 
بر چگونگی اجرای قانون را برعهده دارد. » بین چند رکن 
، یکی از این ارکــان  مهم،  کشور اساسی و اصلی در اداره  

مجلس شورای اسلامی است. 
در جایگاه مدیریت کشور و در یکی  از ارکان مهم و درجه  
یک این مدیریت. مدیریت کشور یک پدیده  چندضلعی 
ــت؛ یــک ضــلــعــش مــجــلــس شــــورای اســلامــی اســت؛  اســ
کنید   اضلاع دیگری هم دارد ــ حالا سه قوه یا مثلا فرض 
نیروهای مسلح و امثال اینها ــ لکن یک ضلع مهم آن، 
مجلس شـــورای  اســلامــی اســـت.« 1401/۳/4 نگاهی به 
گستره نقش و  قانون اساسی جمهوری اسلامی ایــران و 
که  تاثیرگذاری مجلس شــورای اسلامی، نشان می دهد 
مجلس دارای جایگاهی ویژه و برگزیده در ساختار نظام 

سیاسی جمهوری اسلامی است.
 »اهمیت مجلس، همان طور که امام ]خمینی[ فرمودند 
که در راس امور است.« 1۳94/11/2۸ البته  به این است 

این در راس امور بودن باید به خوبی روشن شود که چه 
« این نیست که  مفهوم و ابعادی دارد. معنای »رأس امور
در سلسله مراتب اجرایی، مجلس نقشی دارد یا نماینده  
مجلس نقشی دارد؛ نه، مجلس در سلسله مراتب اجرایی 
که اجرا  ــدارد؛ دستگاه عظیم دولــت است  هیچ نقشی ن
را  امــا مجلس تعیین کننده  مسیر اســت، مسیر  می کند 
معین می کند؛ دولت ها موظفند و مجبورند برطبق قانون 
که در این مسیر حرکت کنند؛ روی این ریل حرکت کنند.« 
که نشان  کارکرد تعیین مسیر است  1۳94/11/2۸ همین 
کشور  سرنوشت  می تواند  مجلس  یک  چگونه  می دهد 
گر چنانچه مجلس به دنبال رفــاه مــردم،  را رقــم بزند.» ا
عدالت اجتماعی، گشایش اقتصادی، به دنبال پیشرفت 
علم، پیشرفت فناوری، به دنبال عزت ملی و استقلال 
ملت باشد، ریل گذاری او به سمت این هدف ها خواهد 
گر مجلس مرعوب غرب باشد، مرعوب آمریکا باشد،  بود؛ ا
کمیت جریان اشرافیگری باشد، ریل گذاری او  دنبال حا
کشور را بدبخت خواهند  در این جهت ها خواهد بــود؛ 

کرد. اهمیت مجلس اینها است.« 1۳94/11/2۸

   مجلس قانون گذار

فلسفه وجودی مجلس، تنظیم گری در نظام اجتماعی و 
روابــط در جامعه و مشخص کردن حقوق و تکالیف افراد 
حقیقی و حقوقی جامعه اســت؛ با قانون گذاری صحیح 
کنار یکدیگر زندگی  و درست است که مردم می توانند در 
خوب و سعادتمندانه داشته باشند. یک مجلس قوی و 
کارآمد با تقنین بهنگام و اصولی، موجب حفظ حقوق و 
آزادی های مردم شده و جلوی دست اندازی سودجویان 
و متعرضان به حقوق مردم را سد می کند. مجلس شورای 
اسلامی با مشخص کردن وظایف و حدود اختیارات دولت 
و قوه قضاییه، مبنای تصمیم گیری را مشخص و از تشتت و 
چندگانگی در مبادی اجرایی و قضایی جلوگیری می کند. 
این نقش مهم  تقنین از مهم ترین وظایف و نقش هایی 
که بــرای مجلس شــورای اسلامی در قانون اساسی  است 
ــرای مجلس،  ، مــقــرر شــده اســـت. »اصـــل مسأله بـ کــشــور
قانون گذاری اســت. فلسفه  قانون چیست؟ اصــلا چــرا ما 
قانون لازم داریـــم؟ بــرای این که ثبات در زندگی ضــرورت 
گر ثبات نباشد، جامعه غیرقابل پیش بینی  حیاتی است. ا

باشد، برنامه ریزی نمی شود کرد.
برنامه ریزی مبتنی است بر این که شما بتوانید به آینده 
میان مدت  برنامه ریزی  بتوانید  تــا  باشید  خاطرجمع 
بکنید. چه جــوری خاطرجمع می شوید؟  بلندمدت  یا 
کــه[ در همه مسائل ــــ مسائل  بــا قــانــون. قــانــون ]اســـت 
ـ قاعده  اقتصادی، مسائل سیاسی، مسائل فرهنگی و ... ـ
گر قانون نباشد، اصلا زندگی مختل  وضع می کند؛ ]و[ ا
گی های قانون گذاری  خواهد شد. « 1402/۳/۳ یکی از ویژ
مجلس شورای اسلامی، این است که به افراد و بنگاه های 
و نهادهای  اقتصادی و مؤسسه های فرهنگی  مختلف 
کمی  چگونگی  تا  می دهد  را  امکان  ایــن  و...  اجتماعی 
کیفی اجرای اقدامات جاری و آتی خود را برنامه ریزی  و 
، کنش های  کنند و با استفاده از ظرفیت های قانونی کشور
ثبات  عــدم  و  به هم ریختگی  از  و  کنند  تنظیم  را  خــود 
گر قانون نباشد، طبعا روزمرگی است،  مصون بمانند. »ا
، نهاد مجلس  هرج ومرج است.« 1402/۳/۳ از سوی دیگر
شورای اسلامی در قانون اساسی دارای شئون و اختیاراتی 
است که با استفاده از آن می تواند در مسائل بین المللی و 

ــای  ــان ه ــم ــی قــــــراردادهــــــا و پ
دوجانبه و چندجانبه، ایفای 

ابعاد  کشور در  تعیین کننده  مسیر  کند. مجلس،  نقش 
ملی و بین المللی است و »دولت ها موظفند و مجبورند 

بر طبق قانون در این مسیر حرکت کنند.«  1۳94/11/2۸

   رسالت تحول در قانون گذاری

پیچیدگی شرایط سیاسی و اجتماعی و از سوی دیگر تنوع 
که  و سرعت پیشرفت ها در عصر جدید، ایجاب می کند 
مسیر  منتخب  نمایندگان  و  شود  متحول  قانون گذاری 
که  کنند. »یک بخش  تحول در عرصه تقنین را پیگیری 
احتیاج به تحول دارد... تحول در بخش تقنین است؛ 
ــلاغ شــده  کــلــی تقنین ابـ قـــانـــون گـــذاری. ســیــاســت هــای 
اســت؛   این سیاست ها بایستی مــورد توجه قــرار بگیرد و 
کامل و سنجیده تر از آنچه امروز   قانون گذاری به شکل 
انجام می گیرد، انجام بگیرد.« 1402/1/1 وضع قانون برای 
رفع مشکلات و در جهت مبارزه با فساد، رفع تبعیض، رفع 
کسب و کار از مــوارد مهمی است  انحصار و بهبود فضای 
که گرچه اقدامات خوبی در این عرصه انجام شده است 

اما لازم است با جدیت پیگیری شده و به صورت روزآمد، 
مقررات لازم اندیشیده و تصویب  شود.

   مجلس ناظر

گر قانون گذاری صحیح و دقیق در بخش های مختلف  ا
کشور وجود داشته باشد، این ریل گذاری صحیح می تواند 
، مجلس  کند. از ســوی دیگر کشور را اصــلاح  کلی  مسیر 
کند و وجود خلأ و  این اختیار را دارد تا بر دولت نظارت 
کاستی ها را گوشزد کند و از اختیارات قانونی خود در قالب 
ســؤال یا استیضاح در نسبت با مجریان در قــوه مجریه 
استفاده کند.  »نظارت مجلس، چیز بسیار بالایی است. 
حالا یا با همین ابزارهای نظارتی مثل دیوان محاسبات 
و از این قبیل چیزها، یا خود نمایندگان مستقیما مثل 
سؤال ها، تذکرها و از این چیزهایی که از ابزارهای نظارتی 
مجلس شــورای اسلامی اســت.« 2۸ /1۳94/11 نظارت از 
طرفی نمایندگان مــردم را در خانه ملت به عرصه عمل 
و واقعیت های اجــرایــی نزدیک می کند و از طــرف دیگر 
مجلس با ابزار نظارت می تواند به عنوان بازوی کمکی در 

پیشبرد هرچه بهتر امور قوه مجریه ظاهر شود.

شکل گیری مجلس قوی چه فوایدی برای کشور به دنبال دارد؟

مسیریابی کشور از خانه ملت

انتخابات

مجلس عصاره فضایل ملت
مجلس شــورای اسلامی قوی که با اراده ملی از صندوق رای سربرمی آورد، 
عصاره فضایل ملت اســت و مــردم از طریق نمایندگان خویش می توانند 
را  نــواقــص  و  ی کنند و کاستی ها  را پیگیر خــواســتــه هــای قانونی خــویــش 
گوشزد کنند. سخن پایانی این که، میدان انتخابات و انتخاب صحیح ملت 

است که می تواند مجلس تمام نمای اقتدار ملی و عزت ملی را شکل دهد؛ 
مجلسی که نماد ایستادگی بر سر منافع ملی و مقابله  با سلطه جویان و 
اجتماعی،  عدالت  زمینه ساز  و  باشد  بین المللی  و  جهانی  سیطره خواهان 
ی بــاشــد. مــردم هستند  گشایش اقــتــصــادی و پیشرفت در علم و فــنــاور
امور  بر مصدر  را  انتخاب صحیح خــود، نمایندگانی  رای و  با  که می توانند 
ی  زه کرده و در جهت رفاه قانونگذار بنشانند که با مفاسد اقتصادی مبار
کرده و اولویت خویش را حل مشکل معیشت طبقات ضعیف قرار داده و با 

ومان ارتباط داشته باشند. مردم به خصوص محر

برش

برای وطن
مسأله غزه، موضوع اساسی 

دنیای اسلام
ــت ا... خــامــنــه ای در بــخــش پایانی  ــ حــضــرت آیـ
اساسی  مسأله  را  غــزه  مسأله  سخنان شان، 
دنیای اسلام برشمردند و گفتند: مسأله غزه، 
اســلام را به دنیا معرفی کرد و معلوم شد که 
اســلام و عامل دیــن، باعث اقتدار و مقاومت 
این همه  مقابل  در  مـــردم  نــشــدن  تسلیم  و 
بمباران و فاجعه آفرینی صهیونیست ها است. 
ایــن مسأله حقیقت فرهنگ و تمدن غربی را 
هــم بــه جهانیان نــشــان داد و مشخص شد 
که سیاستمداران برآمده از این فرهنگ حتی 
حاضر به اعتراف به اقــدام صهیونیست ها در 
وجــود  بــا  و  نیستند  فلسطینی ها  نسل کشی 
برخی حرف ها در عمل با وتــوی قطعنامه های 
ــان مــلــل، جــلــوی توقف  ــازم ــورای امنیت س شــ

جنایت ها را می گیرند. 
ایشان خودسوزی افسر نیروی هوایی آمریکا 
در اعتراض به جنایت های رژیم صهیونیستی 
را نشانه اوج رسوایی و فضاحت سیاست های 
آمریکا و فرهنگ فاسد و ظالم  خــلاف بشری 
غــربــی دانــســتــنــد و گفتند حــتــی ایـــن فـــرد که 
ــود، عمق  در فرهنگ غــربــی پــــرورش یافته بـ

فضاحت این فرهنگ را درک کرد. 
ایــشــان ابـــراز امـــیـــدواری کــردنــد: خــداونــد به 
اسلام و مسلمین و فلسطین به خصوص غزه 

نصرت کامل عطا کند. 
رهبرانقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان 
خــود به اهمیت مــاه هــای شعبان و رمضان و 
ضرورت تلاش برای نزدیکی به خداوند متعال 
اشاره کردند و افزودند: ایام باقیمانده از ماه 
شعبان و بعد از آن ماه رمضان فرصت مغتنمی 
برای دعا، مناجات و تقویت ارتباط با پروردگار 
است و توصیه من به خصوص به جوانان که 
دارای دل های پاک و زلال هستند این است که 
از دعاهای وارد شده از ائمه اطهار)ع(، استغفار 
و صلوات غفلت نکنند زیرا این ادعیه متضمن 
معارف و مضامین عالی است و انس شما را با 

خالق هستی افزایش می دهد.

برش  رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از رأی اولی ها و جمعی از خانواده های شهدا 
اهمیت حضور همه اقشار ملت در انتخابات را تبیین کردند


